www.dre.pt

N.º 247 23 de dezembro de 2021 Pág. 273

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE SETÚBAL

Aviso n.º 23683/2021

Sumário: Celebração de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado com
três assistentes operacionais.

Procedimento Concursal Comum de Recrutamento para Ocupação de Três Postos de Trabalho
não Ocupados da Carreira Geral e Categoria de Assistente Operacional (Serralheiro Civil)

Na qualidade de Vice -Presidente com competência delegada nos domínios dos Recursos Hu-
manos, conferida pelo Senhor Presidente da Câmara através dos Despachos n.os 184/2021/GAP de
22 de outubro e 246/2021/GAP de 12 de novembro, e nos termos do disposto no artigo 28.º, n.os 4
e 5, da Portaria n.º 125 -A/2019, de 30 de abril, torna -se público que, na sequência de procedimento
concursal comum para ocupação de três postos de trabalho de assistente operacional (serralheiro civil)
da carreira geral e categoria de assistente operacional, aberto por aviso n.º 16218/2020, publicado
no Diário da República, 2.ª série, n.º 200, em 14/10/2020 e na Bolsa de Emprego, em 14/10/2020
com o código de oferta n.º OE202010/0470, foi celebrado contrato de trabalho em funções públicas,
com António Jorge Arronches Matias, Rogério Lino Nepomuceno da Silva Conceição e Dário Miguel
Viljoen de Araújo, com início a 02 de dezembro de 2021, e para o desempenho de funções corres-
pondentes à categoria de Assistente Operacional (Serralheiro Civil) da carreira geral de Assistente
Operacional, na 4.ª posição remuneratória e nível 4 da tabela remuneratória única (€665,00).

A Vice -Presidente com competência delegada pelos despachos n.os 184/2021/GAP de 22/10
e 246/2021/GAP de 12/11

2 de dezembro de 2021. — A Vice -Presidente da Câmara, Carla Guerreiro.

314799733